
F t;#,1!]+j*il.'''*

Jméno studenta:

Stuďjní obor/zaněření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma z ZčU v Plzni" Fakulta ekonomická. KFU

FAKT]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 2012/2013

\TKTORNO\ry

Veřejná ekonomika

Marke .ng ve veřejné správě

Ing. Pav|ína Hejdukováo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracovrfurí práce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazýové zpracoviání práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim tazyce
Q Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojern z práce

Nawhuji klasifikovat bakaliířskou práci klasifikačním sfupněm:l

1234N
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
xn!!!
x!!tr!
!!n!x
nx!!!
!xn!!
!x!nD
!x!!!
x!!!!
!x!!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cí]em hodnocené bakalrířské prácebyla nalýza použití nástrojů marketingu v oblasti veřejné sprály -
komunálních voleb s důrazem na posouzení jejich úspěšnosti. Cíl práce byl dle mého niázoru splněn.
Práceje zpracovrína z formá]ního hlediska na velmi pěkné urovni, taktéž práce s použitou literaturou j e
velmi precizní, kladně hodnotím také velké množsM na použité informační zdroje a volbu tématu,
které je originální a aktuá|ní' Z práce je zÍetelné, že autor se v dané problematice orientuje a že čerpá
mimo jiné také ze své vlastní praxe a zkušeností' Práce působí příjemným dojmon, splňuje veškeré
požadavky kladené na daný typ prací. Celkový postup řešení s1edovaného problému a práce
s informacemi mohly bý více podloženy reiílnými daty, taktéž závěry ptáce a formulace mohly bý



F',Tú*,,',*'*",-F'AKT]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

detailněji navrízrány na konkrétrrí hodnoty. Práci doporučuji k obhajobě přď státrrí zkušební komisí a
navrhuji klasifikovat stupněÍn''velmi dobře'''

otázky a připomínky k bMšímu vysvěflení při obhajobě:j

Na zríkladě jakých klíěů jste zvolil ve své práci aníněné politické strany?
Na na základě Vaši analýzy pottžiých marketingoých nrástrojů ukažte a zhodnoťte úspěšnost
komunálních voleb na konkrétních datech.

V Plzni. dne 9. lďna 2012

Metodické pozúmky:

' označte výsledek kontroly plagiátorstvi, kterýjste za<laVa do Portríu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
. klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikaění stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.' ot.uky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtši otÁzf<y.

Posudek odevzdejte vytištěni oboustranně na sekretariát KFU, FEK zČU nejpozději do 9' 1. 2013' Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originrílu).


